יצוין כי הנחה זו הינה הערכה הגיונית ומקובלת, שכן ידוע כי צריכת המים המשותפת של בניינים נובעת באופן כמעט אבסולוטי משימוש לצרכי השקיית גינות.

ב. תקופת חישוב הנזק נפרשת על פני תקופה של 24 חודשים (מחודש ינואר 2006 ועד ינואר 2008), עפ"י הוראות סעיף 21 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006.

21. כתוצאה מפעולתן בחוסר סמכות ובחוסר סבירות והתנהלותן של המשיבות בחוסר תום לב כלפיי וחברי הקבוצה, נגרמו לי ולחברי הקבוצה נזקים, ולפיכך בית המשפט הנכבד מתבקש כדלקמן :

א. להורות למשיבה 1 לתקן את חוק העזר לנתניה (אגרת ביוב), התשל"ה – 1975, באופן שגביית אגרת הביוב בגין צריכה משותפת של מים המשמשים למטרות השקיה, גינון ונוי תיעשה באופן מידתי ובהתחשב, ככל האפשר, בכמויות המים שמוזרמות בפועל למערכת הביוב.

ב. להורות למשיבה 2 לחדול מחיוב באגרת ביוב בגין צריכה משותפת של מים המשמשים לצורכי השקיה, גינון ונוי.

ג.

יובהר כי מדובר באומדן בלבד וכי כל הנתונים המלאים והרלבנטיים לחישוב הסכום המדויק נמצאים בידי המשיבות, ועל כן קרוב לוודאי שסך הנזק של כל חברי הקבוצה גבוה באופן משמעותי מהערכתי.

23. אטען כי עומדת לי עילת תביעה בעניין כאמור בס' 3 (א) לחוק תובענות ייצוגיות, הן כנגד "רשות" על פי הקבוע בסעיף 11 לתוספת השנייה בחוק תובענות ייצוגיות והן כנגד "עוסק" כאמור בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, המעוררת שאלות מהותיות של עובדה ומשפט המשותפות לכלל החברים בקבוצת המחזיקים ששילמו למשיבות תשלום בגין אגרת ביוב, ובמסגרת התשלום חויבו עבור צריכה משותפת של מים המשמשים למטרות השקיה, גינון ונוי, בשנתיים שקדמו ליום הגשת בקשה זו, או בחלק מהן.

24.